
Znak WWL Št. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

  1 S57C JN76PB 279 99107 LZ9X KN22XS 922 7 2.45% ATF+54143+MENINA+FT100MP 800 2X39JXX+4X21F9FT 948

  2 S50C JN76JG 274 96164 LZ9X KN22XS 966 9 3.18% Menina 1000 4x26, 2x26 1508

  3 S52W JN75NP 195 68604 LZ9X KN22XS 920 1 0.51% FT736R+BF988 600 2X21el F9FT + 21el. F9FT 930

  4 S59P JN86AO 183 59095 LZ9X KN22XS 892 16 8.04% 0

  5 S59R JN76OM 143 42090 US5WU KO20DI 794 6 4.03% FT-1000MP+Menina 500 2x432-13WLA 1524

  6 S57SU JN76EF 102 28557 YR1A KN16JS 647 5 4.67% TS2000X + MGF1302 600 2x13wl DJ9BV 385

     

  1 S57M JN76PO 243 84385 LZ9X KN22XS 944 7 2.80% FT-1000MP MARKV + TRANSV. 500 4x15el. DL6WU 0

  2 S53WW JN75DS 226 80993 LZ9X KN22XS 986 6 2.59% Menina-432/21+FT1000mp 800 33el. + 33el. yagi 1268

  3 S51ZO JN86DR 215 72361 LZ9X KN22XS 881 4 1.83% TS-940s+LT-7MGF-1302, 0,5db 700 8x33el.DJ9BV 317

  4 S58M JN76JC 97 29805 LZ9X KN22XS 960 12 11.01% Menina 300 2x24 el. yagi 850

  5 S53SL JN76PL 94 21215 YR1A KN16JS 574 8 7.84% ts2000 500 1533

  6 S52IT JN66WB 56 12562 TM2W JN37NV 551 4 6.67% TS 2000 X 40 20 EL. 1072

  7 S51WX JN75OS 30 11107 UR7D KN18JT 665 0 0.00% ft897D 300 2 x 18 el 201

  8 S59GS JN75PS 54 10727 UR7D KN18JT 659 2 3.57% FT 736R 100 25 el. 1178

  9 S57LM JN76HD 53 10277 YR1A KN16JS 630 7 11.67% FT847 50 21 el. Yagi 313

     

  1 S53O JN86AT 87 24484 LZ9X KN22XS 902 8 8.42% ts790e 25 4x22el  K1FO 416

  2 S58RU JN65WM 64 17422 F5OAU/P JN27UR 670 4 5.88% Yeasu FT-736R 25 M2 432-13WLA - 38 el. 266

  3 S57UMP JN76QK 36 6914 SP9PZD JO90PP 550 0 0.00% FT897D 25 31 el. DL6WU 1500

  4 S51GF JN66WA 37 5061 OK1KHI JN69JJ 384 3 7.50% IC-402 5 25el.dl6wu 0

  5 S51I JN76XL 36 4420 SP9PZD JO90PP 525 4 10.00% kenwood ts 2000 25 tona 21 ele. 290

  6 S54BO JN76QK 15 896 S53WW JN75DS 112 0 0.00% Yaesu FT-817 5 Diamond X-510 1000

  7 S54O JN75NT 8 515 9A2L JN86BE 88 1 11.11% 25 0

  8 S51WC JN75OT 6 344 9A2L JN86BE 83 0 0.00% 0

     

  1 S50C JN76JG 111 38170 SP5QAT KO02LB 785 4 3.48% DB6NT 200 248cm 1508

  2 S57C JN76PB 80 25375 SP5QAT KO02LB 785 4 4.76% XVERT/DB6NT+IC275E 100 DISH 180cm 948

  3 S59P JN86AO 43 10954 IQ1KW JN34OP 721 1 2.27% 0

     

  1 S53FO JN76PL 74 19768 IQ1KW JN34OP 662 11 12.94% 0

  2 S59GS JN75PS 37 8504 IQ1KW JN34OP 646 2 5.13% FT 736R 8 54 el. 1178

  3 S51ZO JN86DR 33 8315 SP5QAT KO02LB 683 3 8.33% IC-202s+TRANSV, MGF-1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

  4 S58M JN76JC 19 3716 YR1A KN16JS 618 2 9.52% DB6NT Transverter 50 1,9 dish 850

  5 S58RU JN65WM 21 3109 IQ1KW JN34OP 533 1 4.55% Yeasu FT-736R 108 FLEXA YAGI FX-2317 - 48 el. 266

  6 S52IT JN66WB 9 881 IK3COJ JN65BN 147 3 25.00% TS 2000 X 10 EL. 1072

  7 S57UMP JN76QK 11 808 HA1KYY JN87FI 132 0 0.00% ZIF - 0.8 25 el. DL6WU 1500

     

  1 S50C JN76JG 38 11751 SP5QAT KO02LB 785 2 5.00% DB6NT 150 120cm 1508

  2 S57C JN76PB 28 8412 SP5QAT KO02LB 785 3 9.68% XVERT/DB6NT+IC275E 60 DISH 180cm 948

  3 S59P JN86AO 17 4656 DL0GTH JO50JP 593 3 15.00% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 20 4916 SP5QAT KO02LB 683 0 0.00% IC-202s+DD9DU+MGF-1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

  2 S57UMP JN76QK 3 170 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% ZIF - 0.4 SBFA 1500

     

  1 S57C JN76PB 12 3825 DL0GTH JO50JP 609 0 0.00% XVERT/DB6NT+IC275E 60 DISH 180cm 948

  2 S50C JN76JG 10 3020 DL0GTH JO50JP 569 2 16.67% DB6NT 70 1508

  3 S59P JN86AO 10 2711 OK1KIR JO60PM 481 1 9.09% 0

     

3,4 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - več operaterjev

1,3 GHz - en operater

2,3 GHz - več operaterjev

2,3 GHz - en operater

ZRS OKTOBRSKO TEKMOVANJE 2012 - URADNI REZULTATI

435 MHz - več operaterjev

435 MHz - en operater velika moč

435 MHz - en operater mala moč



  1 S51ZO JN86DR 8 1852 OK2M JN69UN 369 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

     

  1 S50C JN76JG 27 6912 IQ1KW JN34OP 619 0 0.00% DB6NT 7 120cm 1508

  2 S57C JN76PB 19 4620 IQ1KW JN34OP 651 0 0.00% JAVORNIK, FLEX1500 11 DISH 120CM 948

  3 S59P JN86AO 9 1688 OL9W JN99CL 358 0 0.00% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 13 2302 OL4A JO60RN 475 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S57UMP JN76QK 3 211 OE8PGQ/8 JN66WQ 119 1 25.00% ZIF - 0.1 HORN 20dBi 1500

     

  1 S50C JN76JG 51 13598 IQ1KW JN34OP 619 5 8.93% DB6NT 8 120 cm 1508

  2 S57C JN76PB 40 10108 IQ1KW JN34OP 651 3 6.98% XVERT/DB6NT+FLEX1500 15 DISH 120cm 948

  3 S59P JN86AO 23 4776 I4XCC JN63HW 400 1 4.17% 0

     

  1 S51ZO JN86DR 29 7331 UR7D KN18JT 538 0 0.00% IC-202s+DB6NT+HEMT, 1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S59GS JN75PS 18 2556 OM3KII JN88UU 389 0 0.00% DB6NT+FT290R 5 120 cm 1178

  3 S57UMP JN76QK 9 658 OE8PGQ/8 JN66WQ 119 0 0.00% ZIF - 0.08 HORN 23dBi 1500

  4 S53XX JN76CF 5 482 9A3AQ JN75WS 139 0 0.00% 930

     

  S57C JN76PB 0 0 1 100.00% XVERT/DB6NT+FLEX1500 0.7 DISH 60cm 948

     

  1 S51JN/P JN65XM 3 477 I3CLZ/3 JN55PS 210 0 0.00% NE32548 0,5 80cm 1000

     

  1 S51JN/P JN65XM 2 286 IW3GOA/3 JN66DB 143 0 0.00% NF=5dB 0,025 68cm Andrew 1000

47 GHz - en operater

10 GHz - več operaterjev

10 GHz - en operater

24 GHz - več operaterjev

24 GHz - en operater

3,4 GHz - en operater

5,7 GHz - več operaterjev

5,7 GHz - en operater



Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S50C 875124 96164 190850 117510 60400 138240 271960
2 S57C 681162 99107 126875 84120 76500 92400 202160 0
3 S59P 343925 59095 54770 46560 54220 33760 95520
4 S52W 68604 68604
5 S59R 42090 42090
6 S57SU 28557 28557

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 392796 72361 41575 49160 37040 46040 146620
2 S59GS 104367 10727 42520 51120
3 S53FO 98840 98840
4 S57M 84385 84385
5 S53WW 80993 80993
6 S58M 48385 29805 18580
7 S51JN/P 38150 23850 14300
8 S58RU 32967 17422 15545
9 S57UMP 30034 6914 4040 1700 4220 13160

10 S53O 24484 24484
11 S53SL 21215 21215
12 S52IT 16967 12562 4405
13 S51WX 11107 11107
14 S57LM 10277 10277
15 S53XX 9640 9640
16 S51GF 5061 5061
17 S51I 4420 4420
18 S54BO 896 896
19 S54O 515 515
20 S51WC 344 344

EN OPERATER - SKUPNA UVRSTITEV

VEČ OPERATERJEV - SKUPNA UVRSTITEV


